An
al
og
an
ze
ig
er
 S

Zulassungen CE, DNV-GL (weitere Zulassungen auf Anfrage)
Weitere Normen DIN EN 50155 (Bahnanwendungen)
 | Typenschlüssel NORIS Automation GmbH
10 / 10 DB-SIR3_SIQ3
NORIS Automation GmbH | Muggenhofer Str. 95 | 90429 Nürnberg | Germany | Tel: +49 911 3201-220 | Fax: +49 911 3201-150 | sales@noris-group.com | www.noris-group.com
Irrtümer und Auslassungen vorbehalten
Typenschlüssel
Aufbau des Typenschlüssels SIR3…, SIQ3…
SI R 3 -060 -I2 -123 Beispiel: SIR3-060-I2-1234
Gehäusetyp
Serie
Gehäusegröße
Eingangssignal
Skalenversion
Typenschlüssel SIR3…, SIQ3…
Gehäusetyp R Rund
Q Quadratisch
Serie 3 Feste Ziffer (Anzeigergeneration)
Gehäusegröße -072 Quadratisch, Rahmenmaß 72 x 72 mm
-096 Quadratisch, Rahmenmaß 96 x 96 mm
-144 Quadratisch, Rahmenmaß 144 x 144 mm
-060 Rund, Tubusdurchmesser Ø 60 mm
-080 Rund, Tubusdurchmesser Ø 80 mm
-100 Rund, Tubusdurchmesser Ø 100 mm
-130 Rund, Tubusdurchmesser Ø 130 mm
Eingangssignal -I1 Gleichstrom, 0 … 20 mA
-I2 Gleichstrom, 4 … 20 mA
-I4 Gleichstrom, -20 …0… +20 mA
-I0 Gleichstrom, kundenspezifischer Abgleich
-U1 Gleichspannung, 0 … 10 VDC
-U2 Gleichspannung, 2 … 10 VDC
-U4 Gleichspannung, -10 …0… +10 VDC
-U0 Gleichspannung, kundenspezifischer Abgleich
-UG0 Gleichspannung, Abgleich für Tachogenerator GE1214
-W0 Kundenspezifischer Wechselspannungsmessbereich
Skalenversion -1234 Messbereich, Skalierung, etc.
Kundenspez.
Anzeiger
-V567 Kundenspezifischer Anzeiger
SI _ 3 -_ _ _ -_ _ Beispiel: SIQ3-096-U2-1234
Hinweise zum Bestellcode
• Damit das gewünschte Skalendesign möglichst genau realisiert werden kann, müssen der Bestellung exakte Beschreibun-